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Art.-Nr. 2653: Mean Well PWM-90-12 LED
Netzteil dimmbar 0-10V / PWM 90W 12V 7.5A
IP67 Schaltnetzteil CV
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Mean Well Schaltnetzteil PWM-90-12 12V 90W IP67

e Aufgrund der Schutzart IP67 fur den Innen- und Aul3enbereich geeignet
Wasserfestes Kunststoffgehduse mit Befestigungsésen an den Ecken
Fur den Moébeleinbau geeignet (MM-Kennzeichnung)

Qualitativ hochwertiges 12V Netzteil fur LED-Beleuchtungsanwendungen
Geschiitzt gegen Kurzschluss, Uberlast, Uberspannung, Ubertemperatur
Auto Recovery

PWM Ausgang, flackerfreie Dimmbarkeit gegeben

Typische Lebensdauer hoher als 50.000 Stunden



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller
Besonderheiten
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Dimmbarkeit
Schutzart (IP)
Energieverbrauch
Leistung
Produktlange
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Netzteile

Serie

Mean Well PWM-90-12 LED Netzteil
dimmbar 0-10V / PWM 90W 12V 7.5A
IP67 Schaltnetzteil CV

2653
4260601133699
4021087015196
MEAN WELL
Mobeleinbau-Zertifiziert (MM)
2 Jahre

CE, RoHS
China

0-10V, PWM
IP67

90 W

90 W

100 mm

0,390 kg

0,385 kg

PWM



